2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10 августа 2022 г.
	с. Арзгир
	                            № 485

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 287   «Об утверждении порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, находящихся в собственности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                            № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края от 19.06.2019 г. № 150-о/д «Об утверждении порядка ведения реестров парковок общего пользования в Ставропольском крае», администрация               Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 287 «Об утверждении порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, находящихся в собственности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы администрации - начальника территориального отдела       администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с.Арзгир Черныша М.И.

	     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день           после дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы округа,
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального
округа  Ставропольского края                                                        А.И. Дядюшко

	Проект постановления вносит и визирует

	заместитель главы администрации –
начальник территориального отдела
администрации Арзгирского
муниципального округа Ставропольского края в с.Арзгир
	                            М.И. Черныш

Визируют:

	управляющий делами администрации
Арзгирского муниципального округа
	В.Н. Шафорост

начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации
Арзгирского муниципального округа
	О.В. Есипенко

начальник отдела  правового и кадрового обеспечения администрации
Арзгирского муниципального округа
	 И.И. Лисовина

начальник отдела муниципального
хозяйства администрации Арзгирского
муниципального округа

Проект постановления подготовил
заместитель начальника отдела
муниципального хозяйства администрации
Арзгирского муниципального округа

                                   А.Н. Фисун

                                 Е.В. Нужный